

Vergaderjaar 1992-1993

22 942

Wijziging van het Burgerlijk Wetboek, de Faillissementswet en enige andere wetten in verband met de bevoorrechting van vorderingen, het verbinden van een bijzonder verhaalsrecht aan bepaalde vorderingen en de invoering van de mogelijkheid van een vereenvoudigde afwikkeling van faillissement

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 14 december 1992

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In hoofdstuk I, artikel III, wordt in artikel 286, eerste lid, onderdeel c, «Gemeentewet» vervangen door: gemeentewet.

II

In hoofdstuk II, artikel III, wordt in de aanhef «nieuwe vijfde» vervangen door: nieuwe Vijfde.

III

In hoofdstuk II, artikel IV, wordt in de aanhef «zevende» vervangen door: Zevende.

IV

In hoofdstuk IV wordt in artikel VI «371» vervangen door: 371.